
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/3294 Velim, rekonstrukce silnice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 07.08.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-408/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele M-SILNICE a.s., který je součástí oznámení 

o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku 

trestů  

• Doloženo Certifikátem SCSD platným do 12.01.2024  

 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve vztahu 

ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

čestné prohlášení ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního rejstříku, 

nebo čestné prohlášení 

v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence 
• Doloženo Certifikátem SCSD platným do 12.01.2024  

 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  



2 

 

doklad o odborné způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 1302358 (autorizovaný 

technik v oboru Dopravní stavby) – Josef Mikel. Doloženo 

Certifikátem SCSD platným do 12.01.2024. 

• Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 0013561 (autorizovaný 

technik v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) – Luděk 

Zemen. Doloženo Certifikátem SCSD platným do 

12.01.2024. 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam za posledních 5 let a 

osvědčení objednatelů o 

řádném plnění – provedené 

nejméně 3 významné zakázky 

spočívající v provedení 

stavebních prací v oblasti 

novostaveb, rekonstrukcí nebo 

oprav min. 2. pruhových 

pozemních komunikací s 

investičními náklady 

minimálně 16 518 000,00 Kč 

bez DPH každá, kde  

• alespoň jedna zahrnuje 

výstavbu nebo rekonstrukci 

mostu přes vodní tok 

• alespoň jedna obsahuje 

pokládku asfaltových 

hutněných vrstev  

 

• Seznam referenčních staveb ze dne 04.09.2023, el. 

podepsané Ing. Petrem Novákem, ředitelem oblastního 

závodu JIH, jednajícím na základě pověření. Současně 

doloženo Certifikátem SCSD platným do 12.01.2024. 

 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které se 

budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň 

osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

• Seznam techniků ve složení: 

člen č. 1 – hlavní stavbyvedoucí – Josef Mikel 

člen č. 2 – zástupce stavbyvedoucího – Luděk Zemen  

• Seznam ze dne 04.09.2023, el. podepsané Ing. Petrem 

Novákem, ředitelem oblastního závodu JIH, jednajícím na 

základě pověření. Současně doloženo Certifikátem SCSD 

platným do 12.01.2024. 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

netýká se 



3 

 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Certifikát SCSD platný do 12.01.2024) 

v oboru 

• Provádění staveb jejich změn a odstraňování  

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 1302358 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby) – Josef Mikel 

- Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 0013561 (autorizovaný technik 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) – Luděk Zemen 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam prací poskytnutých za posledních 5 let: 

06059-I/46 KOBEŘICE MOST EV. Č. 46-078 

- Finanční objem stavby: 25 057 596,65 Kč bez DPH, 

- Doba provádění stavby: 02/2021–04/2022 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava (IČO: 65993390, 

sídlo: Mojmírovců 597/5, 709 00 Ostrava) 

- Obsah prací: výstavba nového mostu o jednom poli (přes Oldřišovský potok) 

v místě stávajícího z důvodu jeho špatného technického stavu a nevyhovující 

výšky nad hladinou vody. Součástí stavby byly úpravy komunikace I/46. Byly 

provedeny nové živičné vrstvy ACP 16, ACL 16 a ACO 11. 

II/422 Svatobořice – Mistřín – křiž. S II/380 

- Finanční objem stavby: 57 332 456,00 Kč bez DPH  



4 

 

- Doba provádění stavby: 07/2020-09/2021 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o. (IČO: 

70932581, sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno) 

- Obsah prací: rekonstrukce úseku silnice II/42. Byly odfrézovány asfaltové 

vrstvy, provedeny lokální sanace a položeny nové asfaltové vrstvy. V rámci 

stavby byla provedena rekonstrukce mostu SO21 v obci Šardice přes potok. 

I/54 Strážovice – Kyjov – oprava povrchu 

- Finanční objem stavby: 33 700 033,31 Kč bez DPH  

- Doba provádění stavby: 06/2020-09/2020 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, 140 00 Praha) 

- Obsah prací: celoplošná oprava vozovky, lokální sanace konstrukčních 

vrstev, úprava nezpevněných krajnic. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

člen č. 1 - hlavní stavbyvedoucí – Josef Mikel 

autorizace/oprávnění:  Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 1302358 

(autorizovaný technik v oboru Dopravní stavby)  

vzdělání:              SŠ 

referenční stavba:  DO Vestec – Lahovice  

odborná praxe:  17 let 

pracovní poměr:  zaměstnanec dodavatele 

 

člen č. 2 – zástupce stavbyvedoucího – Luděk Zemen  

autorizace/oprávnění: Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 0013561 

(autorizovaný technik v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 

vzdělání:              VOŠ 

referenční stavba:  Most přes řeku Úhlavu na dálnici D5, stavba 0510 

odborná praxe:  19 let 

pracovní poměr:  zaměstnanec dodavatele 

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 



5 

 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 


